

---

# DST INVEST ApS

**CVR-nr.: 33047282**

Industriledet 7  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/12/2025**

---

**Niels Raunkiær**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DST INVEST ApS  
Industriledet 7  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33047282  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Bankforbindelse** Sydbank A/S

**Revisor** Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup  
Hestehavevej 44  
4320 Lejre  
DK Danmark  
CVR-nr.: 17578235  
P-enhed: 1001316574

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet formål er at eje ejerandele i andre selskaber, herunder finansielle aktiver.

### **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 950.405 og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.978.129.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.050	-3.050
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.050</b>	<b>-3.050</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.050</b>	<b>-3.050</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.006.937	921.430
Andre finansielle indtægter		472	275
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.285	-10.424
Andre finansielle omkostninger		-58.921	-67.881
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>940.153</b>	<b>840.350</b>
Skat af årets resultat		10.252	17.842
<b>Årets resultat</b>		<b>950.405</b>	<b>858.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.937	-1.478.570
Overført resultat		-56.532	336.762
<b>I alt</b>		<b>950.405</b>	<b>858.192</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.938.756	3.931.819
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.938.756</b>	<b>3.931.819</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.938.756</b>	<b>3.931.819</b>
Tilgodehavende skat		380.469	359.260
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>380.469</b>	<b>359.260</b>
Likvide beholdninger		79.750	94.828
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>460.219</b>	<b>454.088</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.398.975</b>	<b>4.385.907</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.756	31.819
Overført resultat		859.373	915.905
Forslag til udbytte		1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.978.129</b>	<b>3.027.724</b>
Skyldig selskabsskat		298.786	324.418
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>298.786</b>	<b>324.418</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		624.777	451.876
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		468.274	412.206
Skyldig selskabsskat		0	166.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.009	2.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.122.060</b>	<b>1.033.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.420.846</b>	<b>1.358.183</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.398.975</b>	<b>4.385.907</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	31.819	915.905	2.000.000	3.027.724
Betalt udbytte				-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat		6.937	-56.532	1.000.000	950.405
Egenkapital, ultimo	80.000	38.756	859.373	1.000.000	1.978.129

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Dansk Stålblade Teknik A/S overfor alt mellemværende med Sydbank A/S.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Dansk Stålblade Teknik A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0